
Mercedes-Benz
Vans. Born to run.

servicecare Maintenance
Jméno zákazníka / Název společnosti

ÍMercedeyBenz VITO 1tó CDl
lv řozsahu ú pravldelných Údržeb

E

Mercedes-Benz Vans
Česká republika s.r.o,

(Společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 2817 ó3)
lÓ 06417094
DlČ: CZO6417O94

Datum: 29. 10.2018

Tel: +42O 27 1077 162
Mail: cz_sc_mbvans@daimler.com

I

lC: ó01032ó4

Dlč:

| Čáslavská ó24, 5g7 O 1 Chrudim

I

I

sídlo společnosti

ldentifikační číslo podvozku (VlN)
_o 

u] e! 9v,! 1_! 
(1yl!,"""q]_- 

-_ _

__ _::,j,1,:1
Datum počátku smlouvy

Datum uvedení vozidla do provozu
T* .-' ----
l

i z9. ,10.201 
8

Stav km na počátku smloivyDatum konce smlgyuv-. _ .. , .

--*__:],::::,:,j,:1":

|:=t_Pl9! |"lljl_,iTa

_j

]
!."ry§

29.1o,2018

NE
_]

9Tí

.NE
t .,

Cena

Emise,-,-,r
l*.
]

Sjednáno u zastoupení

M 3000 a.s.

Poznámky

Zákaznk sv'ým podpisem potvrzuje, že byI seznámen se všeobecnými obchodními podmínkami vydávanými k tomuto
produktu a s těmito podmínkami souhlasí.

l;", '*
l ,.,* o*

l 
ve. zrx oPx i

Podpis zákazníka Podpis prodejce

Dětský domov se školou, středisko výchovné péěe a záktadní škota,
Chrudim, Čáslavská ó24



_
l

1.1

|-?

1_3

Mercedes-Benz
Vans. Born to run.

Všeobecné obchodní podmínlty k ServiceCare MAlNTEt|AillGE pro
dodávková vozidla Merced esBenz

{dále ien "VOP MAINTENANCE")

t. Úvodníustanovení

Mercede+Benz Vans Česká rcpublika s-r.o., se sídlem Dajmlerova 2296/2, 'l49 45 Fraha 4,1Č: Oó4170P4 (dále
jen 

"MBCZ 
yAN§ Vans't, se zavazuje poskytovat zákazníkovi Či zaji§lbvat pro zákazníka servisní výkony a zátazník

se zavazuje zaplatit MBCZ VAl,tS platbu za se rvisní výkony. Za tímto účelem byla uzavřena smlouva §ervicgOare
MAltlTENAI,|CE {dále jen ,Srnlouva'}, jajfi nedilnou souČástí jsou VOP MAlI{TENA]{CE.
MBcz vAl,|s bude dle potřeby zákazníka pnovódět či zaji§ťovat u srnluvních opravců Mercedes-Be nz nutné servisní
výkony pro záknzníkovo vozidlo či vozidla lspoleěnĚ dále jen ,vozidlo'J uvedená vždy ve Smlouvě, a to za podmínek

dÉle §tÉnovRných VOP MAltlTENANCE.
Fokud budou servísní výkony zajištěné či provedenÉ MBGZ VAi{S uČiněny v roesahu servisních výkonú

deŤinovaných v článku 2,! \.oP MA|NTENAI,|CE, MBCZ VAll§ nebude po záktznÍkovi poŽadovat jinou Úhradu

servisních gílronů neř platbu dle řlánku 4_1 VOP inflnTEtlA}.|CE, tím se ov§em iJtBCZ VAtlS nerzdává nároku na,

jiné píatby definované v tĚchto podmínkách.
MBCZ VAHS bude poskytoval či zaj!šťouat servisní v,ýkony dle
Me rcedes-Benz v Českě republice tdále ien 'smluvní servis'J-

možností u jakÉhokoliy smluvního oprnvce

Zákazrrík ie povinen vozidlo, včelně yíbavy, specifikované ye Smlouvě
stanovených VOP MAlNTEHAI{CE, a to zejrnéna provoznÍch podrníne|c.

užívat dle dohodnutých podmírrek

1. Rozsah servi*ních výkonů

?_ l MBGZ VAtls s,e zavazujt po§kytnout následuiící sluŽby v rozsahu stanoveném §mlouvol:
r provedeníveškeďth údrfro,íých pracístanownýďr v aktuílních pokynech rrfrobce. SpoleEnost Mercedes{enz dodá

poťebně dfly a prorozní kapaliny (s výiimkou pohonnýth hrnm|-
r tato slufuq plať pouze v zemi, krle byla talo sííťou$a uzavřena.

ž-2 Z rozsahu Frací prov5děných společností Merceds*Benz jsou q.|ouĚeny q/to ůkonF
. oprauář*ld pr6cc ialrárofiDliv druhu;
. následné práce raniklÉ v důsledku údržby, pokud nejsou definovány v pokynech výrobcejako *ouEást údrfuy;

. doplnĚní/výrněn, írobíwÉho oleie, chhdicí kaprliny, brzdové kapalirry, nemrrnoucÍ kapalirry, olejt a kapaliny do
o*tfilrovařů meei interrraly údržby;

. Palivo a AdBlue
r jakékoliv nóroky na náhradu nákladů celoevropské havaňiní sllÉby {24h sluby} spoleČností Mercedes-Een4
r a"ý§enÉ nákla4 v důsledtu nespnímé opra,r1 nebo údrfuy servisnímí sďedisky neautorizorr€nýrní *polďností

Mercedes-Eenz a y důsledku následných změn na yoridlech, provedenýth klientem nebo třetími stranami;
r jakÉkoliv aktualiaace vešker_sho softuraru integrovaného ve umjdle E re§tslty sy§tÉínu;

" dodateÉnÉ rrybavení a konečné úpruqq
. či§tsnlvozidIa;
. opatření, která jsou vyvolána změnami zákonných pitdpi*ů;
. trasicí přístrpj;
r rovnánípo*lvozku;
r nabteníbatprie;
. uýměna stdy na opraw pneumatilq
. ve§kerÉ sefizorací a čisticí práct neaahmuté ve §pscífikací úrlrřby v pokyneth rnýrobce;

r v§echna opatňení pří odstavení vozidla na delší ča§ z prúyozu a opÉtorné wedení do píoyoal-

3. Doba trvání§mlouylt

pro pfrslušné vozidlo je počátek účinnosti Smlouvy. doba jeiího trvání a konec ÚĚinnosti !e stánovřn
Srnlouvě.
smlowa konří zejrnéna y}rřerpáním pořtu sjadnanýclr tirlržeb uvedených ve srnlouvE- smlouva

t-4

1_5

3_t

3-2

1t3



4_1

4-?

4-3

6-2

5_3
5.4

5.1

4. Úhrada

Zákazník se zavazuje platit za qyužívání smluvního servisu a poskytnutí servisních ťkonů dle VOP
MA|NTENAHCE MBCZ VANS uhradit pop]atek v píné vlýši předem díe Stnloutly včetnĚ DPH.
Platbu ie zákaznik povinen uhradit na bankovní účet MBCZ VAtlS, a to vždy nejpozdřji do 20 dnů ode dne vystavení
příslu§nÉho daňovétro dokladu, který vystaví ldBCZ VAHS-
Je-ti z6kazník s úhradou platby v prodlenÍ, je povinen neprodleně uhradit MBCZ VAtlS platbu spolu s Úroky z
prodlení vzákonně výši dle aktuálních právních předpisů-

5. povinnosti zákazníka

Zákazrrík je povinen přistavit vozidlo rrčas dle všech technitkých a provozních píedpisů, dte servisního sešitu,
případně d|e flexibilního senvisního §y§tÉmu vozidla, pokud je jím vozidlo vybaveno, k provedení servisníeh výkonů
do smluuní dilny zákazníka; není-|i toto rnožné, je povinen při§tavit vozidlo tlo jakéhokolir, srnluvního servisu
Mercedes-Benz.
Zákazrrík ie povinen dbát, aby byty dodrržouÉny ve§keré provozní a tecfinickÉ předpisy vozidla a aby byla v případě
vzniku §kody přijata všechna opitření yedoucí k jsiímu zmenšení.
Zákazník ie povinen na žádost MBCZ VAtl§ sdělit nepmdleně poĚet ujetých kilometrů.
Šrouby/matice kola je nutné po cca 50 km od oprsvy nebo výmĚny pneumalihy nebo při jakékoliv dernontáii a

opětovné rnontáži kola příshšnýrn způsobam dotáhnout {předepsanf.rn utahovacím monnenternl a porě pravide|nĚ
jejich utažení kontrolovat_
Výaadky nebo vadné fungování tachometru, jakož i jeho poškození, je zákazník povinen spoleinosti MBCZ VANS
neprodleně písernně oznámit a vozid|o neprodleně přístavit k odstranění závady v nejbliž§ím smiuvním seryisu
Mercedes_Benz. Počet pffpadných neregistrovaných kilometrů bude smluvnírni stranami neprodleně §tanoyen fla
základě wájernné dohody, lrtedojdeJi k dohodě o poĚtu neregistrovaných lrilometrů, ie M8CZ VAtlS oprávněna
stanovit Eama odhadem počet neregistrovaných kilomttrů.
P,ronájern nebo jíné přenechánívozidla třetíosobě je pfipustné pouze § předchozím písemnýrn souhlasem MBCZ
VA}IS" Takovýto souhlas [|BCZ VAtlS se stává přílohou této smloury- Pl'sernný souhlts k užívení wzidla třetí
osobou není potřeba, pokud se jedná o zaměstnance z6kazníka. rodínn6 příslušníky, osoby zákazníkem ovládané,
nebo jeho ovládající a osoby lvoficí sc zákazaikem koncem a iejích zaměstnanci- Zákazník ie povinen vést evidenci
užívání vozidla térnito tTetímí osobarni a na požádá,ní MBCZ TAi.l§ tuto evidenci pro MBCZ VAllS poskytnout.

ó- Vlřarení vozidla z píoyozu/vylouĚení ze §mlouvy

6-1_ Přechodné vyřazení vozidla z provozu a jeho opÉtovnÉ uvedení do provozu rnusí být MBCZ VAt,lS neprodleně
písemnĚ eděleno_ Pokud rryřazení vozidla z provozu trvá déle než 3 rnĚsíce, ie takío z provozt uyřazené vozidlo
předřnsně vyloučeno ze Snnloulry, nebude-li mezi srnJu*ními stranamí písemně dohodnuto jinEk.

6-L- K pře dčasnému vyioučení voz'idla ze Smlorvy dochází dÉ|B definitivním vyřazením vozidla .ť provozu (tj- zejména
odgbráním pŇkazu technic*é způsobílosti vozidla atd-}, prodejem vozidía, záníkem nebo *rádeži vozidla, dohodou
srnluvních gtrsn atd" {dále jen ,vylouĚení vozidla"}- Každá z těchto událostí rnusí být FIBCZ VAl{§ zákazníkeín
neprodleně písemně sdělena, a to spolu s poětem kilometrú dosaženýctr ke dni rryloučení vozidla. VyvstanouJi
pochybnosti o správno*ti zákazníkern rdĚlovaných údajú, ie zákazník povinen prok,azatelným zpúsobem doložk
tyto údaje_ Pokud zÉt<azník ryto tidaje prokazatelnýín způsohem nedoloží, má se za to, že zákoznik dosáhl počtu
km, o to ve vý§i, která odpovídá dosavadnírnu užívání vozidla, jak bylo zjištěno při provedených eervisních
výkonech-

ó.3. Vy|ouěenftn vozidla ze Srnlouvy se rozurní, že ve tatahu k tomuto uylouřenérru vozidlu pozbývá tato Smlouva ke
dni jeho qyloučení platnosti a účinnosti_ Fovinnost smluvních stran k vzájemnému finančnírnu rryrounánf dle VOP
MA|NTENA|,ICE a případnÉ náhradĚ štody není tímto dotčena

7" Odstoupeítí od §mlouvy

V -1- V př[padě, že nĚkterá ze smluvních §trsn podstatným způsabern poruEí povinno§t, která jí vyplývá ze Smlouvy. má
druhá smluvní strana právo od této smlouvy odstoupít_ Podstatný,m poruŠením tÉto smlouvy na straně z§kaz:nÍka

.ie zejmÉna prodlenís úhradou nejmÉnÉ dvou po sobě následujících rněsíÉnícllr plateb, neposkytnutí potř€bnýEh
informtcí či souřinnost; MBCZ VAI,|S, nedodržování návodu k obsluze či jiných tecťrnických a provozních předpisů
k vozidlu, rozhodnutí insolvenEního soudu o úpadku záktzníka nebo zarnítnutí insolvenčniho návrhu na z5kazníka
pro nedostatek majetku.

7-2- Při iinérn než podstatném porušení Smlouvy je podmínkou pro odstoupení od smlouvy předctrozí písemné
uporornění druhÉ srnluvní strany na poru§ování této smlouvy. Toto upozomění je třeba doručit porušuj[cí smluvní
strgně na a,dre§í uvedenou v záhlsví Srnlouqy 8 stanovit v něrr ,lhůtu k odstraněnízávadného stavu porušuiícího
srnlouvu s Upozornit nt mořnost odstoupení od smlouvy-

V_3_ Úeinry odstoupení od smtouvy nastávají dnem jeho doruěení porušující smlumí straně- Ustan,ovení občanskéfro
zákoníku o odstoupeni od smlouvy nejsotl tímto dotĚena.

5.5

2l3

5.ó



--r 8. Dodráováníopra,várenslrých podrnínek

8- 1 - Z6kazník se timto zauazuje, že bude dodrĚovat opravórenské a provozní podmínky, příp_ všeobecnÉ obchodní
podrnínky srnluvní dílny zlikazníkt či smluvního servisu, ktený bude provádět servisní výkony"

9. závěrečná ustanovení

9.1. §mlouva ss řidí právním řádern České republik1., předev§ím přslušnými uetanovenílni zákona Ě" 89/20tg Sb.,
obĚanslffiho ákonlku.

9.2- V§eciny spory rralikajícíze Smlouvy g v sowis}osti s ní budou řešeny rzájemnou dohodou *mlumíctr strsn. V
pňpadě, že se nepodafirrÉĚit n*ový spor smírnou cestou, můie se kterákoli ze srnluvních strsn obditit v souladu
se zákonern ě" 99/19ó3 Sb-, obřanský soudní řád, na vĚcně a místrrě pffslušný *oud_ V pfrpadě, že těcně a místně
pítslušný soud zákamika, podnikatele" es nenacfiází na území Geské republiky, smluvní strany se ve srrryslu § 89t.
obĚanský soudní řÉd, dohodly, že věcnÉ a místně příSu§rým §oild€m ie pfrslu§ný §oil{t MBCZ VAtlS.

3í3


